
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Procedura aperta AQ sistemi per facoemulsificazione e vitrectomia

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Procedura aperta AQ sistemi per facoemulsificazione e vitrectomia

Descrizione Procedura aperta per la fornitura, in accordo quadro, di sistemi per
facoemulsificazione e vitrectomia a noleggio e relativo materiale di consumo
per l’Azienda Usl della Romagna. Durata dell’accordo quadro: 48 mesi. Valore
economico complessivo stimato dell’appalto € 10.535.200,00 comprensivo
delle opzioni. n. gara 7399123

Comunicazione apertura delle offerte tecniche -Busta B) in data 05/07/2019
ore 09:00

 

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 15-04-2019

Data di pubblicazione sito 17-04-2019

Scadenza presentazione
offerta

20-05-2019 16:00:00

Data apertura buste 21-05-2019 09:00:00

Data aggiudicazione 20-12-2019

Procedura in estrema urgenza

Data ultima modifica 2025-07-30

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Page

Gare espletate 30-07-2025



Bando

titolo file file Pubblicato

All. 1) Capitolato All._1_Capitolato.pdf Sì

All.2) Bando GUUE All.2_bando_GUUE.pdf Sì

All. 3) Disciplinare di gara All._3__Disciplinare.pdf Sì

All. 4) Schema accordo quadro All._4__Schema_accordo_quadro_.pdf Sì

All. 5) Duvri All._5__DUVRI.doc Sì

All.6) Patto di integrità All.6__Patto_d_integrit__.pdf Sì

All.7) DGUE All.7__DGUE_MinInfrastr_Subappaltatori__1_.docx Sì

All.8) Domanda e Dich AmmIntegrative All.8__Domanda_e_DICH_AmmIntegrative__2_.docx Sì

All. 9) Modulo per attestazione pag.
bollo

All._9_-_Modulo_per_attestazione_pag_bollo.docx Sì

All.10) Autocertificazione per
amministratori

All.10__AUTOCERTIFICAZIONE_PER_AMMINISTRATORI.docx Sì

All. 11) Scheda offerta economica All._11__Scheda_offerta_economica.zip Sì

All.12) modulo_collaudo All.12___modulo_collaudo_romagna.pdf Sì

All. 13) Questionario All._13_Questionario.doc Sì

All.14) Scheda prodotto All.14__Scheda_prodotto.doc Sì

All.15) Modulo Formazione All.15__Modulo__Formazione.doc Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All._1_Capitolato.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All.2_bando_GUUE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All._3__Disciplinare.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All._4__Schema_accordo_quadro_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All._5__DUVRI.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All.6__Patto_d_integrit__.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All.7__DGUE_MinInfrastr_Subappaltatori__1_.docx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All.8__Domanda_e_DICH_AmmIntegrative__2_.docx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All._9_-_Modulo_per_attestazione_pag_bollo.docx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All.10__AUTOCERTIFICAZIONE_PER_AMMINISTRATORI.docx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190429/All._11__Scheda_offerta_economica.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All.12___modulo_collaudo_romagna.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All._13_Questionario.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All.14__Scheda_prodotto.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190417/All.15__Modulo__Formazione.doc


Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2019-07-04 "Facoemulsificazione e
vitrectomia a noleggio 
e relativo materiale  di
consumo"
Comunicazione
apertura delle offerte
tecniche - Busta B) in
data 05/07/2019 ore
09:00
 
 

AR2_Comunicazione_apertura_Busta_B_.pdf Sì

2019-05-08 Risposte a quesiti -
aggiornamento al 09
Maggio 2019

Risposte_a__quesiti_-_aggiornamento_al_9_maggio.pdf Sì

2019-05-31 Determina
ammissione/esclusione
concorrenti ai sensi
art. 29  c. 1 D.lgs
50/16

AR2_Determina_Ammissione.pdf Sì

2019-06-27 Determinazione di
nomina della
Commissione
Giudicatrice -

Re_determina_di_nomina__commissione_giudicatrice.zip Sì

2019-11-21 Avviso: Seduta
pubblica virtuale per
apertura offerte
economiche Busta C)
in data 25 novembre
2019 alle ore 10:00.

comunicazione__apertura_offerte_economiche___Busta_C_.pdf Sì

2020-09-16 Determina di
aggiudicazione

Determina.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190704/AR2_Comunicazione_apertura_Busta_B_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190509/Risposte_a__quesiti_-_aggiornamento_al_9_maggio.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190531/AR2_Determina_Ammissione.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190627/Re_determina_di_nomina__commissione_giudicatrice.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20191121/comunicazione__apertura_offerte_economiche___Busta_C_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200916/Determina.pdf

